אחמד ראפע נאשם באמצעות עו"ד חסן דבאח

החלטה

1. מונחת לפני בקשה לביטול הכרעת הדין, שניתנה ביום 17.3.19.

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום, ביום 11.4.18, בגין נהיגה ברכב או הנעת רכב, בשכרות, לאחר שבדגימת
אויר נשוף נמדד ריכוז אלכוהול בליטר אחד של אויר נשוף של 102 מ"ג, העולה על ריכוז של 50 מ"ג, שנקבע

לגביו בפקודת התעבורה התשכ"א-1961.

ביום 17.3.19, הורשע הנאשם, על בסיס הודאתו, בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום והתיק נדחה לטיעונים לעונש
או להצגת הסדר ליום 12.5.19.

הבקשה לביטול הכרעת הדין

3. ביום 19.3.19 הוגשה הבקשה המונחת לפני, לביטול הכרעת הדין.

להשית יש התנהלות המאשימה לאור דנן, שבנסיבות בדעה אני השונים, האינטרסים את לאחר ששקלתי .5
הוצאות משפט על התביעה לטובת אוצר המדינה בסך 500 ₪. ההוצאות ישולמו תוך 60 יום מהיום.

בכפוף לאמור, הכרעת הדין, מיום 17.3.19, מבוטלת.

התיק נקבע להקראה ליום 23.2.2019 בשעה 11:00.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אייר תשע"ט, 27 מאי 2019, בהעדר הצדדים.